S; prefectus urbis germanus nomine eius nunciū anticipavit. cōphensio q; ac disrupti epistolis ofensum quē ppl's fecerat imperatori dixerat. At ille grās agens deo. p amicitia diaconi. eo quod locum deferendi ei honoris qd cupierat reperiss;? data pceptione ipm ordinari pcepit. Interū dum urbe regia iperatois p̄stolaretur assensus: et lucis ipsa pplm uehement' deuastaret. uenerabilis leuita gregoriū ubi ad plebem exorsus est dicens.

Portet dilim fratres **xxxv**
 ut flagella dei que uentura metuere debuimus? saltē p̄sētia et expta timeamus. Coniūsiōis aditum nobis dolor aperiat? recordis nr̄i duriciā ipsa quā patimur pena dissoluat. Ut enim p̄phā teste p̄dictū est puenit gladius usq; ad animā. Ecce enim cuncta plebs celestis ire mucrone percussit. et repentina singuli cede uastant. Nec languor mortem puenit? s; languoris moras ut cernitis mors ipsa p̄currit. Percussus qsq; ante rapit. quā ad lamenta penitentie quertatur. Pensate ḡ qualis ante ofpectū districti iudicis puenit? cui n̄

licet flere quod fecit. **E** habitatores quid non ex parte subthunt? s; parit' corrunt? domus uacue relinquunt. filioy funera parentes aspiciunt. et sui eos ad intitu heredes p̄cedunt. Unusq; ḡ nostrū ad penitentie lamta confugiat. dum flere ante p̄cussione uacat. Reuocem' ante oculos n̄tis q̄cqd errando cōmisum? r̄qd neq; egimus flendo puniamus. Preueniam' faciē eius in ofessione. et sicut p̄phā amonet. leuemus corda n̄ra cum manib' ad deum. Ad deum q̄ppe cū manibus corda leuare est. orōnis nr̄e studiū. cum merito bone opatōnis erigere. Dat p̄fecto. dat tremori nostro fiducia. qui per p̄phā clamat. Nolo mortē peccatoris? s; ut conuitatur uiuat. Nullus autē de inq̄tatu suā i manitate desperet. Uetnosas nā q; n̄iuitay culpas t̄duana penitencia abst̄it. et conisus late uite p̄mua etiā in ipsa sententia sue mortis emeruit. Mutemus ḡ corda. et p̄sumamus nosiā p̄cepisse quod petimus. Cuius ad p̄cem iudex flectit. si a p̄uitate sua petitor corrigat. Imminente ḡ tante animadiuisionis gladio?

nos importunis precibus insistamus.
Ea namque que ingrata esse homini-
bus importunitas solet iudicio ui-
tatis placet. quia pius et mise-
ricors deus uult a se precibus ueniam
exigi. qui quantum meremur non
uult ualere. hinc enim per psalmistam
dicit. Inuoca me in die tribulatio-
nis tue. et eripiam te. et magnifi-
cabis me. Ipse ergo est testis quia in-
uocantibus misereri desiderat. qui
amonet ut inuocetur. Punde fra-
tres karissimi oratio corde. et correctis
operibus crastina die primo dilucu-
lo. ad septiformem letaniam iuxta
distributionem inferi designatam.
deuota cum lacrimis mente ueni-
amus. Nullus uerum ad terrena o-
pera in agros exeat. nullus quodli-
bet negocium agere presumat. qui-
nus ad sancte dei genitricis ecclesi-
am uenientes. qui simul om-
nes peccauimus. simul omnes ma-
la que fecimus deploramus. ut
distictus iudex dum culpas
nostras nos punisse considerat. ipse
a sententia imposita dampnatio-
nis parcat. xxxvi